UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-VP
V/v triển khai nhiệm vụ tại Văn bản số

3465/VP-KSTTHC ngày 24/5/2024 của
Ủy ban nhân dân thành phố về việc tổ

chức thực hiện Tiểu dự án Giảm nghèo về
thông tin thuộc Chương trình MTQG giảm

nghèo bền vững trong năm 2024

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng CMNV cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện;
- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 1261/STTTT-TTBCXB ngày 11/6/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc triển khai nhiệm vụ tại Văn bản số 3465/VP-
KSTTHC ngày 24/5/2024 về việc tổ chức thực hiện Tiểu dự án Giảm nghèo về

thông tin thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững trong năm 2024 (gửi
kèm theo);

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị khi thực hiện nhiệm

vụ “Phát triển các nền tảng công nghệ khác phục vụ giảm nghèo về thông tin”:
thực hiện theo hướng dẫn của Bộ TTTT tại Điều 9, Thông tư số 06/2022/TT-

BTTTT ngày 30/6/2022.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm chỉ đạo

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2024-06-13T09:49:08+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T14:46:13+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T14:46:14+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T14:46:15+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T14:46:15+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!